РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.05.2024                                                                                                                           №7
Об утверждении перечня должностей, получивших доступ к персональным данным в информационной системе «Обращения граждан»

В соответствии с Постановлением Правительства российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», на основании ст. 6 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Малая Песочня» Кировского района:

1. Утвердить перечень должностей администрации сельского поселения «Деревня Малая Песочня», получивших доступ к персональным данным в информационной системе «Обращения граждан»:

- Глава администрации;
- ведущий специалист администрации.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы администрации                                                                Т.А. Митрофанова
администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Малая Песочня»

Кировского района Калужской области